
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 지도읍 ~ 암태면

부서: 지도읍
정책: 주민자치 기반 강화(지도읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지도읍 487,329 565,751 △78,422

주민자치 기반 강화(지도읍) 416,278 498,792 △82,514

복지행정추진 416,278 498,792 △82,514

읍면민의날 행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)읍민의날행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 1,403 36,532 △35,129

301 일반보상금 1,403 1,403 0

04 자율방범대원운영비 1,403 1,403 0

  1)자율방범대 운영지원                 1,403  1,403,000원

이반장활동지원 144,540 144,540 0

301 일반보상금 144,540 144,540 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 144,540 144,540 0

  1)이장수당               103,200

  1)이장상여수당                17,200

  1)이장회의 참석수당                20,640

  1)반장수당                 3,500

  200,000원*43명*12월

  200,000원*43명*2회

  20,000원*43명*12월*2회

  50,000원*70명*1회

소규모주민숙원사업 50,000 115,000 △65,000

401 시설비및부대비 50,000 115,000 △65,000

01 시설비 50,000 115,000 △65,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                40,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  40,000,000원

  10,000,000원

총무 업무추진 148,429 174,220 △25,791

201 일반운영비 64,309 94,100 △29,791

01 사무관리비 27,945 55,100 △27,155

  1)일반수용비                 3,205

    2)당직실 침구구입 및 소모품비                   900

    2)부서운영사무용품 구입비                 2,305

  1)운영수당                24,740

    2)읍사무소 일숙직비                19,240

      3)일직비                 4,640

      3)숙직비                14,600

    2)피복비                 1,000

      3)환경미화요원                   800

      3)민원실 사무보조                   200

    2)급량비                 4,500

      3)업무추진 매식비                 4,500

  900,000원

  2,305,000원

  40,000원*1명*116일

  40,000원*1명*365일

  100,000원*4명*2회

  100,000원*1명*2회

  4,500,000
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부서: 지도읍
정책: 주민자치 기반 강화(지도읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 36,364 39,000 △2,636

  1)공공요금 및 제세                20,300

    2)우편물발송대                 2,400

    2)상수도사용료                 1,800

    2)자동차세                   590

      3)행정차량(더블캡)                    30

      3)행정차량(짚형)                   500

      3)광역상수도 검침차량                    30

      3)산불진화차량                    30

    2)보험료                 3,000

      3)행정차량(더블캡)                   500

      3)행정차량(짚형)                   500

      3)청소차량                 1,000

      3)상수도검침차량                   500

      3)산불진화차량                   500

    2)환경개선부담금                   580

      3)청사                   160

      3)행정차량                   240

      3)청소차량                   180

    2)자동차정기검사료                   180

    2)읍사무소 전기요금                11,750

  1)연료비                 1,500

    2)당직실난방유류비                 1,500

  1)시설장비유지비                 5,564

    2)전기안전검사료                 1,848

    2)청사유지비                 3,716

  1)차량선박비                 5,000

    2)차량유류대 및 정비유지비                 5,000

      3)행정차량(더블캡)                 2,500

      3)행정차량(짚형)                 2,500

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  200,000원*12월

  150,000원*12월

  30,000원*1대

  500,000원*1대

  30,000원*1대

  30,000원*1대

  500,000원*1대

  500,000원*1대

  500,000원*2대

  500,000원*1대

  500,000원*1대

  80,000원*2회

  30,000원*4대*2회

  45,000원*2대*2회

  30,000원*6대*1회

  2,500kw*4,700원

  1,500,000

  154,000원*12월

  3,716,000원

  2,500,000원*1대

  2,500,000원*1대

  4,000,000원*1식

202 여비 74,120 74,120 0

01 국내여비 11,120 11,120 0

  1)부서운영 국내여비                11,120  11,120,000

02 월액여비 63,000 63,000 0

  1)부서운영 월액여비                63,000  250,000원*21명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 17,315 14,500 2,815

201 일반운영비 17,315 14,500 2,815
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부서: 지도읍
정책: 주민자치 기반 강화(지도읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500

    2)업무추진 매식비                 1,500  1,500,000

02 공공운영비 15,815 13,000 2,815

  1)차량선박비                13,000

    2)차량유류대 및 정비유지비                13,000

      3)청소차량(2.5톤)                 6,000

      3)청소차량(5톤)                 7,000

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)차량 유류대 및 유지비                 1,640

  6,000,000원*1대

  7,000,000원*1대

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원

농수산 업무추진 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500

    2)업무추진 매식비                 1,500  1,500,000

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  1)차량선박비                 2,500

    2)차량유류대 및 정비유지비                 2,500

      3)산불진화차량                 2,500  2,500,000원*1대

건설 업무추진 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500

    2)업무추진 매식비                 1,500  1,500,000

02 공공운영비 2,500 2,500 0

  1)차량선박비                 2,500

    2)차량유류대 및 정비유지비                 2,500

      3)지방광역상수도검침차량
                2,500          2,500,000원*1대

민원봉사 업무추진 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)급량비                 1,000

    2)업무추진 매식비                 1,000  1,000,000

선도출장소 운영 40,591 0 40,591
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부서: 지도읍
정책: 주민자치 기반 강화(지도읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 12,000 0 12,000

  1)지도선도출장소 행정지원                12,000  12,000,000원

201 일반운영비 28,591 0 28,591

01 사무관리비 27,155 0 27,155

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품비                   600

  1)일숙직비                26,455

    2)일직비                 6,380

    2)숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*1명*116일

  55,000원*1명*365일

02 공공운영비 1,436 0 1,436

  1)출장소 전기요금                 1,436  260㎾*5,520원

행정운영경비(지도읍) 71,051 66,959 4,092

인력운영비 53,451 49,359 4,092

인력운영비 53,451 49,359 4,092

101 인건비 53,451 49,359 4,092

01 보수 53,451 49,359 4,092

  1)초과근무수당                53,451

    2)시간외근무수당                53,451

      3)5급                 3,775

      3)6급                16,098

      3)7급                 8,725

      3)8급                13,054

      3)9급                11,799

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*5명*30시간*12월

  8,078원*3명*30시간*12월

  7,252원*5명*30시간*12월

  6,555원*5명*30시간*12월

기본경비 17,600 17,600 0

기본경비 17,600 17,600 0

202 여비 5,880 5,880 0

01 국내여비 5,880 5,880 0

  1)부서운영 공통 국내여비                 5,880  70,000원*21명*4일

203 업무추진비 11,720 11,720 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 920 920 0

  1)정원가산업무추진비                   920  40,000원*23명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 압해읍
정책: 주민자치 기반 강화(압해읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

압해읍 481,378 569,837 △88,459

주민자치 기반 강화(압해읍) 395,813 487,368 △91,555

복지행정추진 395,813 487,368 △91,555

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)읍면민의 날추진                 5,000  5,000,000

행정지원 13,478 47,548 △34,070

101 인건비 12,188 46,258 △34,070

04 기간제근로자등보수 12,188 46,258 △34,070

  1)가족부오류정비및지방세체납자관리                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외수당                   656

    2)주유급휴가수당                 1,295

    2)연차유급휴가수당                   370

  37,000*1명*200일

  7,400,000*1/3

  6,560*1명*10시간*10월

  37,000*1명*35주

  37,000*1명*10일

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰대운영지원                 1,290  645,000*2회

이반장활동지원 121,480 121,480 0

301 일반보상금 121,480 121,480 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 121,480 121,480 0

  1)이장수당                86,400

  1)이장상여수당                14,400

  1)이장회의 참석수당                17,280

  1)반장수당                 3,400

  200,000*36명*12회

  200,000*36명*2회

  20,000*36명*12월*2회

  50,000*68명

소규모주민숙원사업 50,000 115,000 △65,000

401 시설비및부대비 50,000 115,000 △65,000

01 시설비 50,000 115,000 △65,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                40,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  40,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 2,040 2,040 0

201 일반운영비 2,040 2,040 0

02 공공운영비 2,040 2,040 0

  1)마을행정방송시스템운영비                 2,040

    2)전용국선사용료                   600

    2)유선방송접속료                 1,440

  10,000*5*12월

  4,000*30회*12월

총무 업무추진 152,242 192,800 △40,558
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부서: 압해읍
정책: 주민자치 기반 강화(압해읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 69,402 113,960 △44,558

01 사무관리비 25,810 65,960 △40,150

  1)일반수용비                 1,070

    2)문서편철용사무용품                 1,070

  1)운영수당                19,240

    2)면일숙직비                19,240

      3)일직비                 4,640

      3)숙직비                14,600

  1)급량비                 5,500

  1,070,000

  40,000*1명*116일

  40,000*1명*365일

  5,500,000

02 공공운영비 43,592 48,000 △4,408

  1)공공요금및제세                19,243

    2)자동차세                   120

    2)상수도요금                 1,200

    2)보험료                 1,200

    2)환경개선부담금                   430

    2)자동차정기검사료                   120

    2)전기요금                11,373

      3)면사무소                11,373

    2)우편요금                 4,800

  1)시설장비유지비                 2,149

    2)면청사유지비                 2,149

  1)차량선박비                22,200

    2)행정차량유류대                12,000

    2)청소차량유류대                 7,200

    2)산불진화차량                 3,000

  30,000*4대

  100,000*12월

  300,000*4대

  53,750*4대*2회

  30,000*4대

  11,373,000

  400,000*12월

  2,149,000

  500,000*12월*2대

  300,000*12월*2대

  3,000,000*1대

202 여비 72,840 72,840 0

01 국내여비 6,840 6,840 0

  1)국내여비                 6,840  6,840,000

02 월액여비 66,000 66,000 0

  1)월액여비                66,000  250,000*22명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 4,315 1,000 3,315

201 일반운영비 4,315 1,000 3,315

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)급량비                 1,000  1,000,000

02 공공운영비 3,315 0 3,315

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500  500,000원
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부서: 압해읍
정책: 주민자치 기반 강화(압해읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)복지차량 관리                 2,815

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 2,140

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  2,140,000원*1대

농산 업무추진 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)급량비                 1,000  1,000,000

수산 업무추진 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  1)급량비                   500  500,000

개발 업무추진 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  1)급량비                   500  500,000

민원봉사 업무추진 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  1)급량비                   500  500,000

고이도출장소 운영 22,379 0 22,379

201 일반운영비 22,379 0 22,379

01 사무관리비 20,775 0 20,775

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*1명*365일

02 공공운영비 1,604 0 1,604

  1)출장소 전기요금                 1,104

  1)출장소 시설장비유지비                   500

  1,104,000원

  500,000원

매화도출장소 운영 22,379 0 22,379

201 일반운영비 22,379 0 22,379

01 사무관리비 20,775 0 20,775

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*1명*365일

02 공공운영비 1,604 0 1,604

  1)출장소 전기요금                 1,104  1,104,000원
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부서: 압해읍
정책: 주민자치 기반 강화(압해읍)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)출장소 시설장비유지비                   500  500,000원

행정운영경비(압해읍) 85,565 82,469 3,096

인력운영비 60,285 55,749 4,536

인력운영비 60,285 55,749 4,536

101 인건비 60,285 55,749 4,536

01 보수 60,285 55,749 4,536

  1)초과근무수당                60,285

    2)시간외근무수당                60,285

      3)5급                 3,775

      3)6급                19,317

      3)7급                 8,725

      3)8급                26,108

      3)9급                 2,360

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*6명*30시간*12월

  8,078원*3명*30시간*12월

  7,252원*10명*30시간*12월

  6,555원*1명*30시간*12월

기본경비 25,280 26,720 △1,440

기본경비 25,280 26,720 △1,440

201 일반운영비 7,400 8,800 △1,400

01 사무관리비 7,400 8,800 △1,400

  1)일반수용비                 7,400

    2)부서운영사무용품비                 7,400  7,400,000원

202 여비 6,160 6,160 0

01 국내여비 6,160 6,160 0

  1)관외출장여비                 6,160  6,160,000원

203 업무추진비 11,720 11,760 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)압해읍 기관운영                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 920 960 △40

  1)압해읍 정원가산                   920  40,000원*23명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)압해읍 부서운영                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증도면
정책: 주민자치 기반 강화(증도면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

증도면 420,841 401,670 19,171

주민자치 기반 강화(증도면) 352,958 344,880 8,078

복지행정추진 352,958 344,880 8,078

읍면민의날 행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000*1

행정지원 90,483 53,920 36,563

101 인건비 89,193 52,630 36,563

04 기간제근로자등보수 89,193 52,630 36,563

  1)소각로 운영 및 생활쓰레기 수거처리                52,630

    2)기본급                31,854

    2)기말수당                10,618

    2)시간외근무수당                 1,707

    2)주유급휴가수당                 3,982

    2)국민연금                 2,087

    2)건강보험                 1,224

    2)고용보험                 1,158

      3)실업급여                   262

      3)고용안전                    66

      3)직업능력개발                   306

      3)산업재해보험                   524

  1)자전거 및 갯벌체험장 관리                36,563

    2)기본급                22,200

    2)기말수당                 7,400

    2)시간외근무수당                 1,968

    2)주유급휴가수당                 3,885

    2)연차유급휴가수당                 1,110

  56,882*280일*2명

  31,853,920*1/3

  7,110원*10시간*12월*2명

  56,882원*35주*2명

  86,930*2명*12월

  48,161,000원*5.08%*1/2

  43,611,000원*12*1/1,000*1/2

  43,611,000원*1.5*1/1,000

  43,611,000원*7*1/1,000

  43,611,000원*12*1/1,000

  37,000원*3명*200일

  22,200,000원*1/3

  6,560원*10시간*10월*3명

  37,000원*3명*35주

  37,000원*3명*10일

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범 순찰대 야식비                 1,290  645,000*2회

이반장활동지원 47,120 47,120 0

301 일반보상금 47,120 47,120 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 47,120 47,120 0

  1)이장수당                33,600

  1)이장회의참석수당                 6,720

  1)이장상여수당                 5,600

  1)반장수당                 1,200

  200,000원*14명*12월

  20,000원*14명*2회*12월

  200,000원*14명*2회

  50,000원*24명

소규모주민숙원사업 30,000 70,000 △40,000
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부서: 증도면
정책: 주민자치 기반 강화(증도면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                20,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 960 960 0

201 일반운영비 960 960 0

02 공공운영비 960 960 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금                   960  960,000원*1식

총무 업무추진 140,425 163,380 △22,955

201 일반운영비 66,185 95,140 △28,955

01 사무관리비 25,985 53,140 △27,155

  1)일반수용비                 2,440

    2)기본사무용품                 2,440

  1)운영수당                21,645

    2)일숙직비                21,645

      3)면일직비                 5,220

      3)면숙직비                16,425

  1)피복비                   400

    2)민원실근무여직원                   200

    2)환경미화원                   200

      3)작업복                   120

      3)작업화                    80

  1)급량비                 1,500

  2,440,000*1년

  45,000*116일

  45,000*365일

  100,000*2명

  30,000*2명*2회

  20,000*2명*2회

  1,500,000

02 공공운영비 40,200 42,000 △1,800

  1)공공요금 및 제세                13,690

    2)우편물발송대                 3,000

    2)자동차세                   240

      3)행정차량                    30

      3)승합차량                   130

      3)청소차량                    30

      3)산불진화차량                    50

    2)환경개선부담금                   370

      3)행정차량                    50

      3)승합차량                    80

      3)청소차량                   120

      3)산불진화차량                   120

    2)자동차정기검사료                    80

      3)행정차량                    25

      3)청소차량                    25

      3)산불진화차량                    30

  250,000*12월

  30,000*1대

  130,000*1대

  30,000*1대

  50,000*1대

  50,000*1대

  80,000*1대

  120,000*1대

  120,000*1대

  25,000*1대

  25,000*1대

  30,000*1대
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부서: 증도면
정책: 주민자치 기반 강화(증도면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)면사무소 전기요금                10,000

  1)연료비                 3,110

    2)면사무소 연료비                 3,110

  1)시설장비유지비                 2,000

    2)면청사유지비                 2,000

  1)차량선박비                17,000

    2)차량유류대및정비유지비                17,000

      3)행정차                 5,000

      3)승합차                 3,500

      3)청소차                 5,000

      3)산불진화차량                 3,500

  1)직원관사 공공요금                 3,000

  1)관용차 보험료                 1,400

  10,000,000원

  3,110,000*1

  2,000,000원*1식

  5,000,000*1대

  3,500,000*1대

  5,000,000*1대

  3,500,000*1대

  3,000,000*1식

  350,000*4대

202 여비 64,240 64,240 0

01 국내여비 13,240 13,240 0

  1)부서운영                12,540

  1)환경미화원 국내여비                   700

  60,000*209회

  70,000원*2명*5일

02 월액여비 51,000 51,000 0

  1)면직원                51,000  250,000원*17명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 4,315 1,500 2,815

201 일반운영비 4,315 1,500 2,815

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500  1,500,000

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원 * 1대

  350,000원 * 1대

  25,000원*1대

  1,640,000원

농수산 업무추진 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500  1,500,000

환경관리 업무추진 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500
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부서: 증도면
정책: 주민자치 기반 강화(증도면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  1)급량비                 1,500  1,500,000

민원봉사 업무추진 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  1)급량비                 1,500  1,500,000

병풍도출장소 운영 30,155 0 30,155

201 일반운영비 30,155 0 30,155

01 사무관리비 27,155 0 27,155

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소일직비                 6,380

  1)출장소숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*116일

  55,000원*365일

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  1)출장소 전기요금                 2,000

  1)출장소 시설장비유지비                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

행정운영경비(증도면) 67,883 56,790 11,093

인력운영비 44,843 33,750 11,093

인력운영비 44,843 33,750 11,093

101 인건비 44,843 33,750 11,093

01 보수 44,843 33,750 11,093

  1)초과근무수당                44,843

    2)시간외근무수당                44,843

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                20,357

      3)8급                 7,833

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*4명*30시간*12월

  8,078원*7명*30시간*12월

  7,252원*3명*30시간*12월

기본경비 23,040 23,040 0

기본경비 23,040 23,040 0

201 일반운영비 6,800 6,800 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

  1)일반수용비                 6,800  17명*400,000원

202 여비 4,760 4,760 0

01 국내여비 4,760 4,760 0

  1)부서운영                 4,760  17명*280,000원

203 업무추진비 11,480 11,480 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월
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부서: 증도면
정책: 행정운영경비(증도면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 680 680 0

  1)정원가산업무추진비                   680  40,000명*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임자면
정책: 주민자치 기반 강화(임자면)
단위: 복지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

임자면 427,283 466,002 △38,719

주민자치 기반 강화(임자면) 355,863 398,240 △42,377

복지행정 구현 315,863 308,240 7,623

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)임자 면민의날 행사                 5,000  5,000,000*1식

이반장활동 지원 82,120 82,120 0

301 일반보상금 82,120 82,120 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 82,120 82,120 0

  1)이장수당                57,600

  1)이장상여수당                 9,600

  1)이장회의참석수당                11,520

  1)반장수당                 3,400

  200,000*24명*12월

  200,000*24명*2회

  20,000*2회*24명*12월

  50,000*68반

행정 지원 25,120 25,120 0

101 인건비 23,830 23,830 0

04 기간제근로자등보수 23,830 23,830 0

  1)군도수로원 관리                12,265

    2)기본급                 7,000

    2)가산급                   700

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외근무수당                   656

    2)주휴유급휴가수당                 1,225

    2)연차유급휴가수당                   350

  1)지방세 체납자 관리 및 청사,차량관리보조                11,565

    2)기본급                 7,000

    2)기말수당                 2,334

    2)시간외근무수당                   656

    2)주휴유급휴가수당                 1,225

    2)연차유급휴가수당                   350

  35,000*1명*200일

  3,500*1명*200일

  7,000,000*1/3

  6,560*1명*10시간*10월

  35,000*35주

  35,000*10일

  35,000*1명*200일

  7,000,000*1/3

  6,560*1명*10시간*10월

  35,000*35주

  35,000*10일

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰대 운영지원                 1,290  1,290,000

마을행정방송시스템 720 720 0

201 일반운영비 720 720 0

02 공공운영비 720 720 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금                   720  720,000원*1식

총무 업무추진 142,958 138,650 4,308
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부서: 임자면
정책: 주민자치 기반 강화(임자면)
단위: 복지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 67,998 68,690 △692

01 사무관리비 25,690 25,690 0

  1)운영수당                21,690

    2)일직비                 5,265

    2)숙직비                16,425

  1)급량비                 4,000

    2)총무 업무추진 매식비                 4,000

  45,000원*1명*117일

  45,000원*1명*365일

  4,000,000원

02 공공운영비 42,308 43,000 △692

  1)공공요금 및 제세                13,348

    2)보험료                 1,558

      3)행정차량(5194호)                   300

      3)청소차량(4757호)                   300

      3)산불진화차량(9777호)                   300

      3)그랜드 스타렉스(9542호)                   658

    2)환경개선부담금                   300

      3)행정차량(5194호)                    50

      3)청소차량(4757호)                   120

      3)산불진화차량(9777호)                    50

      3)그랜드 스타렉스(9542호)                    20

      3)면사무소                    60

    2)자동차 정기 검사료                    90

      3)행정차량(5194호)                    20

      3)청소차량(4757호)                    25

      3)산불진화차량(9777호)                    20

      3)그랜드 스타렉스(9542호)                    25

    2)면사무소 전기요금                11,400

  1)연료비                 1,500

    2)숙직실 연료비                 1,500

  1)시설장비유지비                 6,260

    2)청사유지관리비                 6,260

  1)차량선박비                19,200

    2)차량유류대                19,200

      3)행정차량(5194호)                 6,000

      3)청소차량(4757호)                 6,000

      3)산불진화차량(9777호)                 6,000

      3)그랜드 스타렉스(9542호)
                1,200

  1)직원 관사 공공요금                 2,000

  300,000원*1회

  300,000원*1회

  300,000원*1회

  658,000원*1회

  25,000원*2회

  60,000원*2회

  25,000원*2회

  10,000원*2회

  30,000원*2회

  20,000원*1회

  25,000원*1회

  20,000원*1회

  25,000원*1회

  1,900원*6,000

  30,000원*50통

  6,260,000원*1식

  6,000,000원*1대

  6,000,000원*1대

  6,000,000원*1대

          1,200,000원*1대

  2,000,000

202 여비 64,960 64,960 0

01 국내여비 10,960 10,960 0

  1)부서운영                10,960  10,960,000원
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부서: 임자면
정책: 주민자치 기반 강화(임자면)
단위: 복지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 54,000 54,000 0

  1)면월액여비                54,000  54,000,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 57,145 53,830 3,315

101 인건비 52,630 52,630 0

04 기간제근로자등보수 52,630 52,630 0

  1)기간제근로자등 보수(소각로운영및 생활쓰레
    기 수거처리)                52,630

    2)기본급                31,854

    2)기말수당                10,618

    2)시간외근무수당                 1,707

    2)주유급 휴가수당                 3,982

    2)국민연금                 2,087

    2)건강보험                 1,224

    2)고용보험                 1,158

      3)실업급여                   262

      3)고용안전                    66

      3)직업능력개발                   306

      3)산업재해보험                   524

    

  56,882원*280일*2명

  31,853,920원*1/3

  7,110원*10시간*12월*2명

  56,882원*35주*2명

  86,930원*2명*12월

  48,161,000*5.08%*1/2

  43,611,000원*12*1/1,000*1/2

  43,611,000원*1.5*1/1,000

  43,611,000원*7*1/1,000

  43,611,000원*12*1/1,000

201 일반운영비 4,515 1,200 3,315

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  1)급량비                 1,200

    2)복지행정 업무추진 매식비
                1,200        400,000원*3명*1년

02 공공운영비 3,315 0 3,315

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,815

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 2,140

  500,000원

  300,000원 * 1대

  350,000원 * 1대

  25,000원 * 1대

  2,140,000원

농수산 업무추진 1,600 1,600 0

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

  1)급량비                 1,600

    2)농수산 업무 추진 매식비
                1,600        400,000원*4명*1년

민원봉사 업무추진 1,200 1,200 0
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부서: 임자면
정책: 주민자치 기반 강화(임자면)
단위: 복지행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  1)급량비                 1,200

    2)민원 업무 추진 매식비                 1,200  400,000*3명*1년

지역개발 40,000 90,000 △50,000

소규모 주민편익사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

행정운영경비(임자면) 71,420 67,762 3,658

인력운영비 47,620 43,962 3,658

인력운영비 47,620 43,962 3,658

101 인건비 47,620 43,962 3,658

01 보수 47,620 43,962 3,658

  1)초과근무수당                47,620

    2)시간외수당                47,620

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                 8,725

      3)8급                10,443

      3)9급                11,799

  10,486*1명*30시간*12월

  8,943*4명*30시간*12월

  8,078*3명*30시간*12월

  7,252*4명*30시간*12월

  6,555*5명*30시간*12월

기본경비 23,800 23,800 0

기본경비 23,800 23,800 0

201 일반운영비 7,200 7,200 0

01 사무관리비 7,200 7,200 0

  1)부서운영 사무용품비                 7,200  18명*400,000원

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  1)업무추진 국내여비                 5,040  18명*70,000*4일

203 업무추진비 11,560 11,560 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 760 760 0

  1)정원가산업무추진비                   760  40,000원*19명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)30인 이하                 4,200  4,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자은면
정책: 주민자치 기반 강화(자은면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자은면 346,714 382,755 △36,041

주민자치 기반 강화(자은면) 277,621 318,416 △40,795

복지행정추진 277,621 318,416 △40,795

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000

행정지원 1,292 1,292 0

301 일반보상금 1,292 1,292 0

04 자율방범대원운영비 1,292 1,292 0

  1)자율방범대 운영지원                 1,292  1,292,000

이반장활동지원 82,370 82,370 0

301 일반보상금 82,370 82,370 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 82,370 82,370 0

  1)이장수당                57,600

  1)이장상여수당                 9,600

  1)이장회의 참석수당                11,520

  1)반장수당                 3,650

  200,000*24명*12월

  200,000*24명*2회

  20,000*24명*2회*12월

  25,000*73명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 3,024 3,024 0

201 일반운영비 3,024 3,024 0

02 공공운영비 3,024 3,024 0

  1)마을행정방송운영 전용국선 사용료
                3,024      14,000*18회선*12월

총무 업무추진 136,020 129,630 6,390

201 일반운영비 72,620 73,820 △1,200

01 사무관리비 28,810 28,810 0

  1)면사무소 일직비                 5,265

  1)면사무소 숙직비                16,425

  1)당직실 침구구입                   400

  1)정기간행물 구독료                   720

  1)면정홍보 플래카드 제작                   720

  1)환경미화요원 피복구입비                   880

  1)급량비(총무)                 4,400

  45,000*117일

  45,000*365일

  200,000*2회

  12,000원*5종*12월

  60,000*12매

  880,000원

  4,400,000원
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부서: 자은면
정책: 주민자치 기반 강화(자은면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 43,810 45,010 △1,200

  1)우편 후납요금                 3,000

  1)상수도 사용료                   360

  1)유선방송 시청료                    60

  1)관용차 자동차세 및 보험료                 1,290

  1)청사 및 관용차 환경개선 부담금                   240

  1)자동차 정기검사료                   100

  1)면사무소 전기요금                 6,600

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  1)사무실 심야전기요금                 2,160

  1)면청사 유지비                 7,600

  1)행정차량 유류대                14,400

  1)관용차량 수리비                 4,000

  250,000원*12월

  30,000*12월

  5,000*12월

  1,290,000원

  240,000원

  25,000*4대

  550,000원*12월

  4,000,000원

  2,160,000원

  7,600,000원

  300,000*4대*12월

  1,000,000*4대

202 여비 53,400 50,810 2,590

01 국내여비 5,400 5,810 △410

  1)총무 국내여비                 5,400  60,000*90일

02 월액여비 48,000 45,000 3,000

  1)부서직원 월액여비                48,000  250,000*16명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 5,415 2,600 2,815

201 일반운영비 4,015 1,200 2,815

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  1)급량비                 1,200  1,200,000

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원*1대

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  1)복지행정 국내여비                 1,400  70,000*20일

농수산 업무추진 3,000 3,000 0

201 일반운영비 1,600 1,600 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

  1)급량비                 1,600  1,600,000
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부서: 자은면
정책: 주민자치 기반 강화(자은면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  1)농수산 국내여비                 1,400  70,000*20일

민원봉사 업무추진 1,500 1,500 0

201 일반운영비 800 800 0

01 사무관리비 800 800 0

  1)급량비                   800  800,000

202 여비 700 700 0

01 국내여비 700 700 0

  1)민원봉사 국내여비                   700  70,000*10일

행정운영경비(자은면) 69,093 64,339 4,754

인력운영비 47,453 42,579 4,874

인력운영비 47,453 42,579 4,874

101 인건비 47,453 42,579 4,874

01 보수 47,453 42,579 4,874

  1)시간외 근무수당(5급)
                3,775

  1)시간외근무수당(6급)                12,878

  1)시간외근무수당(7급)                20,357

  1)시간외근무수당(8급)                10,443

      10,486*1명*30시간*12월

  8,943*4명*30시간*12월

  8,078*7명*30시간*12월

  7,252*4명*30시간*12월

기본경비 21,640 21,760 △120

기본경비 21,640 21,760 △120

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  1)부서운영 사무용품비                 6,000  6,000,000원

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  1)부서운영 국내여비                 4,200  4,200,000원

203 업무추진비 11,440 11,560 △120

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)자은면 기관운영                 6,600  550,000*12월

02 정원가산업무추진비 640 760 △120

  1)자은면 정원가산                   640  40,000*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)자은면 부서운영                 4,200  350,000*12월

- 20 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 비금면
정책: 주민자치 기반 강화(비금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

비금면 403,003 450,513 △47,510

주민자치 기반 강화(비금면) 333,160 382,067 △48,907

복지행정추진 333,160 382,067 △48,907

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1) 면민의날 행사운영 지원                 5,000  5,000,000

행정지원 1,298 1,298 0

301 일반보상금 1,298 1,298 0

04 자율방범대원운영비 1,298 1,298 0

  1)자율방범대운영비                 1,298

    2)운영지원비                 1,298  2,500*173일*3명

이반장활동지원 119,950 119,950 0

301 일반보상금 119,950 119,950 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 119,950 119,950 0

  1)이장수당                84,000

  1)이장상여수당                14,000

  1)이장회의참석수당                16,800

  1)반장수당                 5,150

  200,000*35명*12월

  200,000*35명*2회

  20,000*35명*12월*2회

  25,000*103명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 2,064 2,064 0

201 일반운영비 2,064 2,064 0

02 공공운영비 2,064 2,064 0

  1)전용국선 사용료                   480

  1)유선방송접속료                 1,584

  10,000*4회선*12월

  4,000*33회선*12월

총무 업무추진 159,033 161,255 △2,222

201 일반운영비 78,033 85,255 △7,222

01 사무관리비 39,045 47,045 △8,000

  1)운영수당                24,050

    2)일숙직비                24,050

      3)면사무소일직비                 5,800

      3)면사무소숙직비                18,250

  1)부서운영 공통 및 총무담당 급량비
                6,000

  50,000원*1명*116

  50,000원*1명*365

      6,000,000원
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부서: 비금면
정책: 주민자치 기반 강화(비금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 8,500

    2)당직용 침구 구입 및 세탁비                   500

    2)기본사무용품구입비                 5,000

    2)홍보물 및 관광 리후렛 제작비
                3,000

  1)피복비                   495

    2)작업복 및 작업화                   495

  500,000원

  5,000,000원

        3,000,000원

  247,500원*2명

02 공공운영비 38,988 38,210 778

  1)공공요금 및 제세                16,788

    2)자동차세                   159

      3)행정차량                    30

      3)행정차량(카니발)                    59

      3)산불진화차량                    35

      3)청소차량                    35

    2) 보험료                 1,739

      3) 행정차량                   400

      3)행정차량(카니발)                   599

      3)청소차량                   370

      3)산불진화차량                   370

    2)자동차 환경개선부담금                   330

      3)행정차량                    70

      3)행정차량(카니발)                    20

      3)청소차량                   120

      3)산불진화차량                   120

    2)자동차정기검사료                    90

      3)행정차량                    30

      3)청소차량                    30

      3)산불진화차량                    30

    2)전기요금                13,768

      3)면사무소 일반                10,312

      3)면청사 심야전기                 3,456

    2)상수도요금                   702

      3)면사무소                   702

  1)시설장비유지비                 8,000

    2)면청사유지비                 8,000

  1)차량유류대및정비유지비                10,200

    2)행정차량                 3,000

    2)행정차량(카니발)                 1,200

    2)산불진화차량                 3,000

    2)청소차량                 3,000

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  30,000원*1대

  59,000원*1대

  35,000원*1대

  35,000원*1대

  400,000원*1대

  599,000원*1대

  370,000원*1대

  370,000원*1대

  70,000원*1대

  20,000원*1대

  120,000원*1대

  120,000원*1대

  30,000원*1대

  30,000원*1대

  30,000원*1대

  10,312,000원

  3,456,000원

  702,000원

  8,000,000원

  3,000,000원*1대

  1,200,000원*1대

  3,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

202 여비 71,000 71,000 0
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부서: 비금면
정책: 주민자치 기반 강화(비금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 17,000 17,000 0

  1)부서공통 및 총무담당 관외여비                17,000  17,000,000

02 월액여비 54,000 54,000 0

  1)직원월액여비                54,000  250,000*18명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 4,315 1,000 3,315

201 일반운영비 4,315 1,000 3,315

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)복지행정 급량비                 1,000  1,000,000원

02 공공운영비 3,315 0 3,315

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,815

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 2,140

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  2,140,000원

농수산 업무추진 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)농수산급량비                 1,000  1,000,000원

민원봉사 업무추진 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  1)민원봉사 급량비                   500  500,000원

행정운영경비(비금면) 69,843 68,446 1,397

인력운영비 49,683 48,246 1,437

인력운영비 49,683 48,246 1,437

101 인건비 49,683 48,246 1,437

01 보수 49,683 48,246 1,437

  1) 초과근무수당                49,683

    2) 시간외근무수당                49,683

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                 5,817

      3)8급                13,054

      3)9급                14,159

  10,486*1명*30시간*12월

  8,943*4명*30시간*12월

  8,078*2명*30시간*12월

  7,252*5명*30시간*12월

  6,555*6명*30시간*12월
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부서: 비금면
정책: 행정운영경비(비금면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 20,160 20,200 △40

기본경비 20,160 20,200 △40

201 일반운영비 3,600 3,600 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

  1)일반수용비                 3,600  3,600,000원

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

  1)비금면 공통 관외여비                 5,040  5,040,000원

203 업무추진비 11,520 11,560 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)비금면 기관운영                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 720 760 △40

  1)정원가산업무추진비                   720  40,000원*18명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)비금면 부서운영                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도초면
정책: 주민자치 기반 강화(도초면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도초면 493,567 515,759 △22,192

주민자치 기반 강화(도초면) 416,503 451,068 △34,565

복지행정추진 416,503 451,068 △34,565

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의 날 행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 53,928 53,928 0

101 인건비 52,630 52,630 0

04 기간제근로자등보수 52,630 52,630 0

  1)소각로 운영 및 생활쓰레기 수거처리                52,630

    2)기본급                31,854

    2)기말수당                10,618

    2)시간외근무수당                 1,707

    2)주유급휴가수당                 3,982

    2)국민연금                 2,087

    2)건강보험                 1,224

    2)고용보험                 1,158

      3)실업급여                   262

      3)고용안전                    66

      3)직업능력개발                   306

      3)산업재해보험                   524

  56,882원*280일*2명

  31,853,920원*1/3

  7,110원*10시간*12월*2명

  56,882원*35주*2명

  86,930원*2명*12월

  48,161,000원*5.08%*1/2

  43,611,000원*12*1/1,000*1/2

  43,611,000원*1.5*1/1,000

  43,611,000원*7*1/1,000

  43,611,000원*12*1/1,000

301 일반보상금 1,298 1,298 0

04 자율방범대원운영비 1,298 1,298 0

  1)방범순찰대 운영지원비                 1,298  1,298,000

이반장활동지원 112,140 112,140 0

301 일반보상금 112,140 112,140 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 112,140 112,140 0

  1)이장수당                79,200

  1)이장상여수당                13,200

  1)이장회의참석수당                15,840

  1)반장수당                 3,900

  200,000*33명*12월

  200,000*33명*2회

  20,000*33명*12월*2회

  25,000*78명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 1,920 1,920 0
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부서: 도초면
정책: 주민자치 기반 강화(도초면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,920 1,920 0

02 공공운영비 1,920 1,920 0

  1)마을행정방송시스템운용요금                 1,920

    2)전용국선사용료                   480

    2)유선방송접속료                 1,440

  10,000*4회선*12월

  4,000원*30마을*12월

총무 업무추진 169,145 181,530 △12,385

201 일반운영비 86,515 109,500 △22,985

01 사무관리비 40,845 68,000 △27,155

  1)운영수당                24,050

    2)일숙직비                24,050

      3)면사무소일직비                 5,800

      3)면사무소숙직비                18,250

  1)부서운영 공통 및 총무담당 급량비
                6,500

  1)일반수용비                 9,800

    2)당직용 침구 구입 및 세탁비                   400

    2)기본사무용품구입비                 6,400

    2)홍보물 및 관광 리후렛 제작비
                3,000

  1)피복비                   495

    2)환경미화요원                   495

      3)작업복 및 작업화                   495

  50,000원*1명*116일

  50,000원*1명*365일

      6,500,000원

  400,000원

  6,400,000원

        3,000,000원

  247,500원*2명

02 공공운영비 45,670 41,500 4,170

  1)공공요금 및 제세                14,154

    2)자동차세                    89

      3)행정차량                    30

      3)행정차량(카니발)                    59

    2)보험료                 2,321

      3)행정차량                   300

      3)행정차량(카니발)                   541

      3)소방차량                   370

      3)청소차량                   740

      3)산불진화차량                   370

    2)자동차 환경개선부담금                   610

      3)행정차량                    70

      3)행정차량(카니발)                    20

      3)소방차량                   160

      3)청소차량                   240

      3)산불진화차량                   120

    2)자동차정기검사료                   120

      3)행정차량                    30

      3)소방차량                    30

  30,000원*1대

  59,000원*1대

  300,000원*1대

  541,000원

  370,000원*1대

  370,000원*2대

  370,000원*1대

  70,000원*1대

  20,000원*1대

  160,000원*1대

  120,000원*2대

  120,000원*1대

  30,000원*1대

  30,000원*1대
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부서: 도초면
정책: 주민자치 기반 강화(도초면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)청소차량                    30

      3)산불진화차량                    30

    2)전기요금                10,312

      3)면사무소                10,312

    2)상수도요금                   702

      3)면사무소                   702

  1)연료비                 3,456

    2)면소무소 난방용심야전기
                3,456

  1)시설장비유지비                13,360

    2)면청사유지비                 8,360

    2)수림대생태공원유지비                 5,000

  1)차량유류대및정비유지비                10,700

    2)행정차량                 4,000

    2)행정차량(카니발)                 1,200

    2)소방차량                 1,500

    2)청소차량                 4,000

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  30,000원*1대

  30,000원*1대

  10,312,000원

  702,000원

        1,200원*8시간*4대*90일

  8,360,000원

  5,000,000원*1식

  4,000,000원*1대

  1,200,000원*1대

  1,500,000원*1대

  2,000,000원*2대

  4,000,000원*1식

202 여비 72,630 67,030 5,600

01 국내여비 12,630 10,030 2,600

  1)부서 공통  관외여비                12,630  12,630,000원

02 월액여비 60,000 57,000 3,000

  1)직원 월액여비                60,000  250,000원*20명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 3,815 1,500 2,315

201 일반운영비 3,815 500 3,315

01 사무관리비 500 500 0

  1)복지행정담당 급량비                   500  500,000

02 공공운영비 3,315 0 3,315

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,815

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 2,140

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  2,140,000원

농수산 업무추진 1,500 2,500 △1,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0
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부서: 도초면
정책: 주민자치 기반 강화(도초면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 500 500 0

  1)농수산담당 급량비                   500  500,000

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  1)차량선박비                 1,000

    2)산불진화차량 유류대 및 정비유지비
                1,000        1,000,000

민원봉사 업무추진 900 1,500 △600

201 일반운영비 900 900 0

01 사무관리비 900 900 0

  1)민원봉사담당 급량비                   500

  1)피복비                   400

    2)민원실 직원(하/동복)                   400

  500,000

  200,000원*2명

우이도출장소 운영 28,155 0 28,155

201 일반운영비 28,155 0 28,155

01 사무관리비 27,155 0 27,155

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일직비                 6,380

  1)출장소 숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*1명*116일

  55,000원*1명*365일

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  1)출장소 전기요금                 1,000  1,000,000원

행정운영경비(도초면) 77,064 64,691 12,373

인력운영비 56,344 43,931 12,413

인력운영비 56,344 43,931 12,413

101 인건비 56,344 43,931 12,413

01 보수 56,344 43,931 12,413

  1)초과근무수당                56,344

    2)시간외근무수당                56,344

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                17,449

      3)8급                10,443

      3)9급                11,799

  10,486*1명*30시간*12월

  8,943*4명*30시간*12월

  8,078*6명*30시간*12월

  7,252*4명*30시간*12월

  6,555*5명*30시간*12월

기본경비 20,720 20,760 △40

기본경비 20,720 20,760 △40

201 일반운영비 3,800 3,800 0

01 사무관리비 3,800 3,800 0

  1)일반수용비                 3,800
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부서: 도초면
정책: 행정운영경비(도초면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)부서운영 공통 사무용품 및 소모품구입비
                3,800        3,800,000원

202 여비 5,320 5,320 0

01 국내여비 5,320 5,320 0

  1)도초면 공통 관외 여비                 5,320  5,320,000원

203 업무추진비 11,600 11,640 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)도초면 기관운영                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 800 840 △40

  1)도초면 정원가산                   800  40,000원*20명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)도초면 부서운영                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

흑산면 735,948 757,309 △21,361

주민자치 기반 강화(흑산면) 653,596 670,454 △16,858

복지행정추진 653,596 670,454 △16,858

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 140,795 122,018 18,777

101 인건비 137,945 122,018 15,927

04 기간제근로자등보수 137,945 122,018 15,927

  1)가족부 오류자료정비 및 청사관리                24,376

    2)기본급                14,800

    2)기말수당                 4,934

    2)시간외근무수당                 1,312

    2)주휴유급휴가수당                 2,590

    2)연차유급휴가수당                   740

  1)분뇨수거및처리장관리                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외수당                   656

    2)주휴유급수당                 1,295

    2)연차유급수당                   370

  1)재활용품선별인부                36,563

    2)기본급                22,200

    2)기말수당                 7,400

    2)시간외수당                 1,968

    2)주휴유급수당                 3,885

    2)연차유급수당                 1,110

  1)소각로운영 및 생활쓰레기 수거처리                52,630

    2)기본급                31,854

    2)기말수당                10,618

    2)시간외근무수당                 1,707

    2)주유급휴가수당                 3,982

    2)국민연금                 2,087

    2)건강보험                 1,224

    2)고용보험                 1,158

      3)실업급여                   262

      3)고용안전                    66

      3)직업능력개발                   306

      3)산업재해보험                   524

  37,000원*2명*200일

  14,800,000원*1/3

  6,560원*2명*10시간*10월

  37,000원*2명*35주

  37,000원*2명*10일

  37,000원*1명*200일

  7,400,000원*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  37,000원*1명*35주

  37,000원*1명*10일

  37,000원*3명*200일

  22,200,000원*1/3

  6,560원*3명*10시간*10월

  37,000원*3명*35주

  37,000원*3명*10일

  56,882원*2명*280일

  31,853,920원*1/3

  7,110원*10시간*2명*12월

  56,882원*2명*35주

  86,920원*2명*12월

  48,161,000원*5.08%*1/2

  43,611,000원*12*1/1,000*1/2

  43,611,000원*1.5*1/1,000

  43,611,000원*7*1/1,000

  43,611,000원*12*1/1,000

- 30 -



부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)관광안내도우미                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외수당                   656

    2)주휴유급수당                 1,295

    2)연차유급수당                   370

  37,000원*1명*200일

  7,400,000원*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  37,000원*1명*35주

  37,000원*1명*10일

301 일반보상금 2,850 0 2,850

04 자율방범대원운영비 2,850 0 2,850

  1)자율방범운영비                 2,850

    2)방범순찰대 운영지원                 2,850  2,850,000원

이반장활동지원 85,450 88,300 △2,850

301 일반보상금 85,450 88,300 △2,850

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 85,450 85,450 0

  1)이장수당                60,000

  1)이장상여수당                10,000

  1)이장참석수당                12,000

  1)반장수당                 3,450

  200,000원*25명*12월

  200,000원*25명*2회

  20,000원*25명*12월*2회

  25,000원*69명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 2,280 2,280 0

201 일반운영비 2,280 2,280 0

02 공공운영비 2,280 2,280 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금
                2,280      2,280,000원*1식

총무 업무추진 258,932 356,644 △97,712

201 일반운영비 171,382 271,094 △99,712

01 사무관리비 49,008 114,588 △65,580

  1)일반수용비                19,000

    2)기본사무용품구입비                 4,000

    2)홍보및관광리후렛 제작                 6,000

    2)홍보및시식용특산물 샘플구입                 9,000

  1)운영수당                26,455

    2)일숙직비                26,455

      3)면사무소 일직비                 6,380

      3)면사무소 숙직비                20,075

  1)급량비                 3,553

  4,000,000원

  6,000,000원

  9,000,000원

  55,000원*1명*116일

  55,000원*1명*365일

  3,553,000원

02 공공운영비 122,374 156,506 △34,132
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부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)공공요금 및 제세                42,430

    2)자동차세                 1,330

      3)짚형승용차량                   200

      3)화물용행정차량                   200

      3)청소차량                   300

      3)청소차량(암롤)                   300

      3)분뇨차량                   300

      3)산불진화차량                    30

    2)보험료                 2,200

      3)짚형승용차량                   300

      3)화물용행정차량                   300

      3)청소차량                   400

      3)청소차량(암롤)                   400

      3)분뇨차량                   300

      3)산불진화차량                   500

    2)자동차환경개선부담금                   390

      3)짚형승용차량                    50

      3)화물용행정차량                    50

      3)청소차량                    90

      3)청소차량(암롤)                    90

      3)분뇨차량                    50

      3)산불진화차량                    60

    2)자동차 정기검사료                   180

      3)짚형승용차량                    20

      3)화물용행정차량                    35

      3)청소차량                    30

      3)청소차량(암롤)                    30

      3)분뇨차량                    35

      3)산불진화차량                    30

    2)전기요금                38,330

      3)면사무소                 8,930

      3)분뇨처리장                18,000

      3)폐스티로폼감용기운영                 9,600

      3)전기안전검사비                 1,800

  1)연료비                 5,944

    2)사무실 난방기                   456

    2)사무실 중형난방기                   374

    2)숙직실 난방기                   684

    2)분뇨처리장 처리동 난방기
                  430

    2)분뇨처리장 소각로                 4,000

  1)시설장비유지비                29,000

  200,000원

  200,000원

  300,000원

  300,000원

  300,000원

  30,000원

  300,000원

  300,000원

  400,000원

  400,000원

  300,000원

  500,000원

  50,000원

  50,000원

  90,000원

  90,000원

  50,000원

  60,000원

  20,000원

  35,000원

  30,000원

  30,000원

  35,000원

  30,000원

  1,900kw*4,700원

  1,500,000원*12월

  800,000원*12월

  150,000원*12월

  934원*8시간*1대*61일

  934원*8시간*2대*25일

  950원*8시간*90일

        565원*8시간*95일

  4,000,000원
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부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)면청사 유지비                19,000

    2)분뇨처리장 유지비                10,000

  1)차량유지비                41,000

    2)짚형승용차량                 7,000

    2)화물용행정차량                 7,000

    2)청소차량                 8,000

    2)청소차량(암롤)                 8,000

    2)분뇨차량                 7,000

    2)산불차량                 4,000

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  19,000,000원

  10,000,000원

  7,000,000원*1대

  7,000,000원*1대

  8,000,000원*1대

  8,000,000원*1대

  7,000,000원*1대

  4,000,000원*1대

  4,000,000원*1식

202 여비 77,550 80,550 △3,000

01 국내여비 11,550 11,550 0

  1)직원 국내여비                10,850

  1)환경미화원 국내여비                   700

  70,000*155일

  70,000*2명*5일

02 월액여비 66,000 69,000 △3,000

  1)직원 월액여비                66,000  250,000*22명*12개월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 4,868 1,553 3,315

201 일반운영비 4,868 1,553 3,315

01 사무관리비 1,553 1,553 0

  1)급량비                 1,553  1,553,000

02 공공운영비 3,315 0 3,315

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,815

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 2,140

  500,000원

  300,000원

  350,000원

  25,000원

  2,140,000원

수산 업무추진 1,553 1,553 0

201 일반운영비 1,553 1,553 0

01 사무관리비 1,553 1,553 0

  1)급량비                 1,553  1,553,000원

관광진흥 업무추진 1,553 1,553 0

201 일반운영비 1,553 1,553 0

01 사무관리비 1,553 1,553 0

  1)급량비                 1,553  1,553,000원
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부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민원봉사 업무추진 1,553 1,553 0

201 일반운영비 1,553 1,553 0

01 사무관리비 1,553 1,553 0

  1)급량비                 1,553  1,553,000원

가거도출장소 운영 40,284 0 40,284

201 일반운영비 40,284 0 40,284

01 사무관리비 29,560 0 29,560

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일직비                 6,960

  1)출장소 숙직비                21,900

  100,000원

  50,000원*12월

  60,000원*1명*116일

  60,000원*1명*365일

02 공공운영비 10,724 0 10,724

  1)가거도 행정차량                 4,620

    2)자동차세                    30

    2)보험료                   500

    2)환경개선부담금                    60

    2)자동차 정기검사료                    30

    2)차량유지비                 4,000

  1)출장소 전기요금                 1,104

  1)출장소 시설장비유지비                 5,000

  30,000원

  500,000원

  60,000원

  30,000원

  4,000,000원*1대

  200㎾*5,520원

  5,000,000원

태도출장소 운영 35,664 0 35,664

201 일반운영비 35,664 0 35,664

01 사무관리비 29,560 0 29,560

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일직비                 6,960

  1)출장소 숙직비                21,900

  100,000원

  50,000원*12월

  60,000원*1명*116일

  60,000원*1명*365일

02 공공운영비 6,104 0 6,104

  1)출장소 전기요금                 1,104

  1)출장소 시설장비유지비                 5,000

  200㎾*5,520원

  5,000,000원*1개소

대둔도출장소 운영 35,664 0 35,664

201 일반운영비 35,664 0 35,664

01 사무관리비 29,560 0 29,560

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)출장소 일직비                 6,960

  1)출장소 숙직비                21,900

  100,000원

  50,000원*12월

  60,000원*1명*116일

  60,000원*1명*365일

02 공공운영비 6,104 0 6,104

  1)출장소 전기요금                 1,104  200㎾*5,520원

- 34 -



부서: 흑산면
정책: 주민자치 기반 강화(흑산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)출장소 시설장비유지비                 5,000  5,000,000원

행정운영경비(흑산면) 82,352 86,855 △4,503

인력운영비 63,332 65,495 △2,163

인력운영비 63,332 65,495 △2,163

101 인건비 63,332 65,495 △2,163

01 보수 63,332 65,495 △2,163

  1)초과근무수당                63,332

    2)시간외근무수당                63,332

      3)5급                 3,775

      3)6급                19,317

      3)7급                20,357

      3)8급                10,443

      3)9급                 9,440

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*6명*30시간*12월

  8,078원*7명*30시간*12월

  7,252원*4명*30시간*12월

  6,555원*4명*30시간*12월

기본경비 19,020 21,360 △2,340

기본경비 19,020 21,360 △2,340

201 일반운영비 900 3,000 △2,100

01 사무관리비 900 3,000 △2,100

  1)일반수용비                   900

    2)흑산면 사무용품비                   900  900,000원

202 여비 6,440 6,440 0

01 국내여비 6,440 6,440 0

  1)공통 여비                 6,440  70,000원*23명*4일

203 업무추진비 11,680 11,920 △240

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)흑산면 기관운영                 6,600  6,600,000명*1명

02 정원가산업무추진비 880 1,120 △240

  1)흑산면  정원가산                   880  40,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)흑산면 부서운영                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하의면
정책: 주민자치 기반 강화(하의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

하의면 416,436 434,970 △18,534

주민자치 기반 강화(하의면) 337,836 363,578 △25,742

복지행정추진 337,836 363,578 △25,742

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날행사운영비                 5,000  5,000,000

행정지원 13,478 13,555 △77

101 인건비 12,188 12,265 △77

04 기간제근로자등보수 12,188 12,265 △77

  1)관광버스 운영 관리                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)주유유급휴가수당                 1,295

    2)시간외근무수당
                  656

    2)연차유급휴가수당                   370

  37,000 * 1명 * 200일

  7,400,000 * 1/3

  37,000 * 1명 * 35주

        6,560원 * 1명 * 10시간 * 10월

  37,000원 * 1명 * 10일

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰대운영지원
                1,290      2,500 * 172 * 1개단 * 3명

이반장활동지원 65,170 65,170 0

301 일반보상금 65,170 65,170 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 65,170 65,170 0

  1)이장수당                45,600

  1)이장상여수당                 7,600

  1)이장회의수당                 9,120

  1)반장수당                 2,850

  200,000 * 19명 * 12월

  200,000 * 19명 * 2회

  20,000 * 19명 * 2회 * 12월

  50,000 * 57명 * 1회

소규모주민숙원사업 30,000 70,000 △40,000

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                20,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 1,440 1,440 0

201 일반운영비 1,440 1,440 0

02 공공운영비 1,440 1,440 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금
                1,440      1,440,000원*1식

총무 업무추진 217,133 205,053 12,080
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부서: 하의면
정책: 주민자치 기반 강화(하의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 154,173 145,373 8,800

01 사무관리비 55,240 48,640 6,600

  1)일반수용비                   600

    2)당직실 침구구입                   600

  1)운영수당                48,200

    2)면사무소 일직비                 5,850

    2)면사무소 숙직비                18,250

    2)행정선 일직비                 5,850

    2)행정선 숙직비                18,250

  1)피복비                   640

    2)행정선 선원 작업복                   240

    2)환경미화원                   400

      3)작업복                   160

      3)작업화                   240

  1)급량비                 5,800

  300,000원*2회

  50,000원*1명*117일

  50,000원*1명*365일

  50,000원*1명*117일

  50,000원*1명*365일

  40,000원*3명*2회

  40,000원*2명*2회

  30,000원*2명*4회

  5,800,000원

02 공공운영비 98,933 96,733 2,200

  1)공공요금 및 제세                20,633

    2)면사무소 공공요금                10,000

    2)자동차세                   120

      3)행정차량                    60

      3)청소차량                    30

      3)산불진화차량                    30

    2)보험료                 1,200

      3)행정차량                   600

      3)청소차량                   300

      3)산불진화차량                   300

    2)자동차환경개선부담금                   270

      3)행정차량                   100

      3)청소차량                   120

      3)다목적방제차량                    50

    2)자동차 정기검사료                   105

      3)행정차량                    40

      3)청소차량                    35

      3)다목적방제차량                    30

    2)면사무소 전기요금                 8,938

  1)연료비                   800

    2)당직실 난방비                   800

  1)시설장비유지비                 5,500

    2)청사유지비                 5,500

  1)차량선박비                68,000

    2)행정선유류비 및 정비유지비                50,000

  10,000,000원

  30,000원*2대

  30,000원

  30,000

  300,000원*2대

  300,000원

  300,000원

  50,000원*2대

  120,000원

  50,000원

  20,000원*2대

  35,000원

  30,000원

  5,320원*140KW*12월

  200,000원*4회

  5,500,000원
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부서: 하의면
정책: 주민자치 기반 강화(하의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)유류비                20,000

      3)정기검사대비 선체수선비                10,000

      3)정기검사대비 기관수선비                20,000

    2)차량유류대 및 정비유지비                18,000

      3)행정차량                 8,000

      3)청소차량                 5,000

      3)산불진화차량                 5,000

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  8,000,000원

  5,000,000원

  5,000,000원

  4,000,000

202 여비 52,960 55,680 △2,720

01 국내여비 1,960 1,680 280

  1)총무계 직원 관외여비                 1,960  70,000원*7명*4일

02 월액여비 51,000 54,000 △3,000

  1)월액여비                51,000  250,000원*17명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 3,655 840 2,815

201 일반운영비 2,815 0 2,815

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원*1대

202 여비 840 840 0

01 국내여비 840 840 0

  1)복지행정계 직원 관외여비                   840  70,000원*3명*4회

농산 업무추진 1,120 1,120 0

202 여비 1,120 1,120 0

01 국내여비 1,120 1,120 0

  1)농산계 직원 관외여비                 1,120  70,000원*4명*4회

수산 업무추진 280 840 △560

202 여비 280 840 △560

01 국내여비 280 840 △560

  1)수산계 직원 관외여비                   280  70,000원*1명*4회

민원봉사 업무추진 560 560 0

202 여비 560 560 0
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부서: 하의면
정책: 주민자치 기반 강화(하의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 560 560 0

  1)민원계 직원 관외여비                   560  70,000원*2명*4회

행정운영경비(하의면) 78,600 71,392 7,208

인력운영비 50,720 47,512 3,208

인력운영비 50,720 47,512 3,208

101 인건비 50,720 47,512 3,208

01 보수 50,720 47,512 3,208

  1)초과근무수당                50,720

    2)시간외근무수당                50,720

      3)5급                 3,775

      3)6급                16,098

      3)7급                23,265

      3)8급                 5,222

      3)9급                 2,360

  10,486 * 1명 * 30시간 * 12월

  8,943 * 5명 * 30시간 * 12월

  8,078 * 8명 * 30시간 * 12월

  7,252 * 2명 * 30시간 * 12월

  6,555 * 1명 * 30시간 * 12월

기본경비 27,880 23,880 4,000

기본경비 27,880 23,880 4,000

201 일반운영비 8,200 7,200 1,000

01 사무관리비 8,200 7,200 1,000

  1)일반수용비                 6,000

    2)부서운영사무용품비                 6,000

  1)급량비                 2,200

  6,000,000원

  2,200,000원

202 여비 8,040 5,040 3,000

01 국내여비 8,040 5,040 3,000

  1)직원 관외여비                 8,040  8,040,000원

203 업무추진비 11,640 11,640 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원

02 정원가산업무추진비 840 840 0

  1)정원가산업무추진비                   840  840,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신의면
정책: 주민자치 기반 강화(신의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신의면 286,423 306,858 △20,435

주민자치 기반 강화(신의면) 218,043 247,450 △29,407

복지행정추진 218,043 247,450 △29,407

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 1,290 1,290 0

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰대운영지원                 1,290  1,290,000원

이반장활동지원 47,520 47,520 0

301 일반보상금 47,520 47,520 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 47,520 47,520 0

  1)이장수당                33,600

  1)이장상여수당                 5,600

  1)이장회의수당                 6,720

  1)반장수당                 1,600

  200,000원*14명*12월

  200,000원*14명*2월

  20,000원*14명*12월*2회

  25,000*32명*2월

소규모주민숙원사업 30,000 70,000 △40,000

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                20,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 840 840 0

201 일반운영비 840 840 0

02 공공운영비 840 840 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금                   840  840,000원*1식

총무 업무추진 130,578 122,800 7,778

201 일반운영비 62,778 64,000 △1,222

01 사무관리비 37,000 37,000 0

  1)일반수용비                 4,350

    2)당직실 침구구입 및 소모품비                 1,000

    2)부서운영사무용품 구입비                 3,350

  1)운영수당                32,650

    2)면사무소 일숙직비                24,050

      3)일직비                 5,800

      3)숙직비                18,250

    2)피복비                   600

  1,000,000원

  3,350,000

  50,000원*1명*116일

  50,000원*1명*365일
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부서: 신의면
정책: 주민자치 기반 강화(신의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)환경미화요원                   400

      3)민원실 사무보조                   200

    2)급량비                 8,000

  100,000원*2명*2회

  100,000원*1명*2회

  2,000,000원*4부서

02 공공운영비 25,778 27,000 △1,222

  1)공공요금 및 제세                13,778

    2)우편발송대                 2,400

    2)상수도사용료                   240

    2)자동차세                   149

      3)행정차량(더블캡)                    30

      3)행정차량(승합)                    59

      3)산불진화차량                    30

      3)청소차량                    30

    2)보험료                 1,519

      3)행정차량(더블캡)                   400

      3)행정차량(승합)                   519

      3)산불진화차량                   300

      3)청소차량                   300

    2)환경개선부담금                   430

      3)청사                   160

      3)행정차량                   180

      3)청소차량                    90

    2)자동차정기검사료                   120

    2)전기요금                 5,100

      3)일반전기                 3,600

      3)심야전기                 1,500

    2)연료비                   820

      3)숙직실난방비                   820

    2)시설장비유지비                 3,000

      3)청사유지관리비                 3,000

  1)차량유지비                 8,000

    2)행정차량                 4,000

    2)산불진화차량                 1,500

    2)청소차량                 2,500

  1)직원관사 공공요금                 4,000

  200,000원*12월

  20,000원*12월

  30,000원*1대

  59,000원*1대

  30,000원*1대

  30,000원*1대

  400,000원*1대

  519,000원*1대

  300,000원*1대

  300,000원*1대

  80,000*2회

  30,000원*3대*2회

  45,000원*1대*2회

  30,000원*4대*1회

  300,000원*12월

  250,000원*6월

  820,000원

  3,000,000원

  2,000,000원*2대

  1,500,000원*1대

  2,500,000원*1대

  4,000,000원

202 여비 57,800 54,800 3,000

01 국내여비 9,800 9,800 0

  1)부서운영 국내여비                 9,800  9,800,000원

02 월액여비 48,000 45,000 3,000

  1)부서운영 월액여비                48,000  250,000원*16명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000
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부서: 신의면
정책: 주민자치 기반 강화(신의면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 2,815 0 2,815

201 일반운영비 2,815 0 2,815

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원*1대

행정운영경비(신의면) 68,380 59,408 8,972

인력운영비 46,060 37,768 8,292

인력운영비 46,060 37,768 8,292

101 인건비 46,060 37,768 8,292

01 보수 46,060 37,768 8,292

  1)초과근무수당                46,060

    2)시간외근무수당                46,060

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                11,633

      3)8급                13,054

      3)9급                 4,720

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*4명*30시간*12월

  8,078원*4명*30시간*12월

  7,252원*5명*30시간*12월

  6,555원*2명*30시간*12월

기본경비 22,320 21,640 680

기본경비 22,320 21,640 680

201 일반운영비 6,400 6,000 400

01 사무관리비 6,400 6,000 400

  1)기관공통 사무용품비                 6,400  16명*400,000원

202 여비 4,480 4,200 280

01 국내여비 4,480 4,200 280

  1)부서운영 공통국내여비                 4,480  70,000원*16명*4일

203 업무추진비 11,440 11,440 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 640 640 0

  1)정원가산업무추진비                   640  40,000원*16명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장산면
정책: 주민자치 기반 강화(장산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

장산면 283,373 308,591 △25,218

주민자치 기반 강화(장산면) 220,525 252,710 △32,185

복지행정추진 220,525 252,710 △32,185

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000*1회

행정지원 1,290 1,290 0

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰대 운영지원비                 1,290  1,290,000원

이반장활동지원 51,400 51,400 0

301 일반보상금 51,400 51,400 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 51,400 51,400 0

  1)이장수당                36,000

  1)이장상여수당                 6,000

  1)이장회의참석수당                 7,200

  1)반장수당                 2,200

  200,000*15명*12월

  200,000*15명*2회

  20,000*15명*2회*12월

  25,000*44명*2회

소규모주민숙원사업 30,000 70,000 △40,000

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                20,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 720 720 0

201 일반운영비 720 720 0

02 공공운영비 720 720 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금                   720  720,000*1식

총무 업무추진 120,820 115,820 5,000

201 일반운영비 63,500 64,500 △1,000

01 사무관리비 30,500 30,500 0

  1)부서운영 사무관리비                 5,055

  1)총무계 급량비                 3,000

  1)운영수당                21,645

    2)면사무소일직비                 5,220

    2)면사무소숙직비                16,425

  1)피복비                   800

    2)환경미화요원                   600

      3)작업복                   400

  5,055,000

  500,000*6명

  45,000*1명*116일

  45,000*1명*365일

  100,000*2명*2회
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부서: 장산면
정책: 주민자치 기반 강화(장산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)작업복                   200

    2)민원실여직원(하/동복)                   200

  50,000*2명*2회

  100,000*1명*2회

02 공공운영비 33,000 34,000 △1,000

  1)공공요금 및 제세                18,170

    2)행정차자동차세                    90

    2)행정차보험료                   900

    2)환경개선부담금                   390

      3)행정차량                   150

      3)면사무소                   240

    2)행정차량자동차정기검사료                    90

    2)면사무소전기요금                14,100

    2)전기안전검사비                   200

    2)우편요금                 2,400

  1)연료비                 1,530

    2)면사무소 난방용심야전기                 1,530

  1)시설장비유지비                 3,000

    2)면청사유지비                 3,000

  1)차량유류대 및 정비유지비                10,300

    2)행정차량                 3,075

    2)청소차량                 3,075

    2)산불진화차량                 1,075

  1)직원관사 공공요금                 3,075

  30,000*3대

  300,000*3대

  25,000*3대*2회

  120,000*2회

  30,000*3대*1회

  3,000KW*4,700

  100,000*2회

  200,000*12월

  1,530,000

  3,000,000

  3,075,000

  3,075,000

  1,075,000

  3,075,000

202 여비 47,320 47,320 0

01 국내여비 2,320 2,320 0

  1)총무계 국내여비                 2,320  6명*70,000*5.523

02 월액여비 45,000 45,000 0

  1)월액여비                45,000  15명*250,000*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 6,362 3,547 2,815

201 일반운영비 4,815 2,000 2,815

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  1)복지행정계 급량비                 2,000  500,000*4명

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대
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부서: 장산면
정책: 주민자치 기반 강화(장산면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  25,000원*1대

  1,640,000원

202 여비 1,547 1,547 0

01 국내여비 1,547 1,547 0

  1)복지행정계 국내여비                 1,547  4명*70,000*5.523

농수산 업무추진 3,160 3,160 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  1)농수산계 급량비                 2,000  500,000*4명

202 여비 1,160 1,160 0

01 국내여비 1,160 1,160 0

  1)농수산계 국내여비                 1,160  3명*70,000*5.523

민원봉사 업무추진 1,773 1,773 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  1)민원봉사계 급량비                 1,000  500,000*2명

202 여비 773 773 0

01 국내여비 773 773 0

  1)민원봉사계 국내여비                   773  2명*70,000*5.52

행정운영경비(장산면) 62,848 55,881 6,967

인력운영비 44,248 37,241 7,007

인력운영비 44,248 37,241 7,007

101 인건비 44,248 37,241 7,007

01 보수 44,248 37,241 7,007

  1)초과근무수당                44,248

    2)시간외근무수당                44,248

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                14,541

      3)8급                13,054

  10,486*1명*30시간*12월

  8,943*4명*30시간*12월

  8,078*5명*30시간*12월

  7,252*5명*30시간*12월

기본경비 18,600 18,640 △40

기본경비 18,600 18,640 △40

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  1)부서운영 사무용품 외                 3,000  15명*200,000원

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  1)부서운영 국내여비                 4,200  15명*70,000원*4일
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부서: 장산면
정책: 행정운영경비(장산면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 11,400 11,440 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 600 640 △40

  1)정원가산업무추진비                   600  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

안좌면 488,451 454,814 33,637

주민자치 기반 강화(안좌면) 415,188 386,045 29,143

복지행정추진 415,188 386,045 29,143

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 13,486 13,563 △77

101 인건비 12,188 12,265 △77

04 기간제근로자등보수 12,188 12,265 △77

  1)복지급여 및 사례관리                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외수당                   656

    2)주휴유급수당                 1,295

    2)연차유급수당                   370

  37,000원*1명*200일

  37,000원*200일*1명*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  37,000원*1명*35주

  37,000원*1명*10일

301 일반보상금 1,298 1,298 0

04 자율방범대원운영비 1,298 1,298 0

  1)방범순찰대운영지원비                 1,298  1,298,000원

이반장활동지원 105,330 105,330 0

301 일반보상금 105,330 105,330 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 105,330 105,330 0

  1)이장수당                74,400

  1)이장상여수당                12,400

  1)이장회의참석수당                14,880

  1)반장수당                 3,650

  200,000원*31명*12월

  200,000원*31명*2회

  20,000원*2회*31명*12월

  25,000원*73명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

총무 업무추진 134,516 127,611 6,905

201 일반운영비 63,786 64,881 △1,095

01 사무관리비 29,125 29,125 0

  1)일반수용비                 2,480

    2)부서운영 사무용품비                 2,000

    2)플래카드(6m)                   480

  1)운영수당                21,645

  2,000,000원

  60,000원*8개
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부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)면사무소 일숙직비                21,645

      3)일직비                 5,220

      3)숙직비                16,425

  1)급량비                 5,000

  45,000원*116일

  45,000원*365일

  5,000,000원

02 공공운영비 34,661 35,756 △1,095

  1)공공요금 및 제세                21,001

    2)자동차세                    95

      3)행정차량                    30

      3)그랜드스타렉스                    65

    2)보험료                   905

      3)행정차량                   300

      3)그랜드 스타렉스                   605

    2)환경개선부담금                   180

      3)행정차량                    40

      3)소형일반버스                    60

      3)시설물(면사무소)                    80

    2)자동차 정기검사료                    50

      3)행정차량                    20

      3)그랜드 스타렉스                    30

    2)전기요금                10,032

    2)상하수도요금                 1,660

    2)후납우편요금                 2,160

    2)유선방송사용료                   144

    2)오수처리비                   500

    2)마을행정방송시스템 운용요금                   275

      3)전용국선사용료                   275

    2)직원관사공공요금                 5,000

  1)연료비                 2,160

    2)당직실 및 회의실 난방유 구입비
                2,160

  1)시설장비유지비                 3,500

    2)면청사 수선유지비                 3,500

  1)차량선박비                 8,000

    2)행정차량 유류 및 정비유지비
                8,000

  30,000원*1대

  65,000원*1대

  300,000원*1대

  605,000원*1대

  20,000원*2회

  30,000원*2회

  40,000원*2회

  20,000원*1회

  30,000원*1회

  1,900kW*5,280원

  500㎥*3,320원

  180,000원*12월

  12,000원*12월

  500,000원*1회

  22,880원*12월

  5,000,000원

        1,500원*8시간*90일*2개소

  3,500,000원

        4,000,000원*2대

202 여비 60,730 57,730 3,000

01 국내여비 9,730 9,730 0

  1)관외출장여비                 9,310

  1)환경미화요원 관외출장여비
                  420

  70,000원*19명*7일

      70,000원*2명*3일

02 월액여비 51,000 48,000 3,000

  1)직원월액여비                51,000  250,000원*17명*12월
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부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 9,315 6,500 2,815

201 일반운영비 9,315 6,500 2,815

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  1)일반수용비                 1,400

    2)부서운영 사무용품비                 1,400

  1)피복비                   600

    2)환경미화요원                   600

  1)급량비                 1,000

  1,400,000원

  150,000원*2명*2회

  1,000,000원

02 공공운영비 6,315 3,500 2,815

  1)공공요금 및 제세                 1,000

    2)청소차량 보험료                   300

    2)청소차량 환경개선부담금                   140

    2)청소차량 자동차 정기검사료                    60

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)차량선박비                 3,000

    2)청소차량 유류 및 정비유지비
                3,000

  1)복지차량관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  300,000원*1대

  70,000원*2회

  30,000원*2회

  500,000원

        3,000,000원*1대

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원

농수산 업무추진 5,450 5,450 0

201 일반운영비 5,450 5,450 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  1)일반수용비                 2,000

    2)부서운영 사무용품비                 2,000

  1)급량비                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 2,450 2,450 0

  1)공공요금 및 제세                   450

    2)산불진화차량 자동차세                    30

    2)산불진화차량 보험료                   300

    2)산불진화차량 환경개선부담금
                   60

    2)산불진화차량 자동차 정기검사료
                   60

  1)차량선박비                 2,000

  30,000원*1대

  300,000원*1대

        30,000원*2회

        30,000원*2회
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부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)산불진화차량 유류 및 정비유지비
                2,000        2,000,000원*1대

민원봉사 업무추진 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  1)일반수용비                 2,000

    2)부서운영 사무용품비                 2,000

  1)급량비                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

자라출장소 운영 30,291 29,591 700

201 일반운영비 30,291 29,591 700

01 사무관리비 27,155 26,455 700

  1)당직실 침구구입                   100

  1)기본사무용품                   600

  1)운영수당                26,455

    2)자라출장소 일숙직비                26,455

      3)일직비                 6,380

      3)숙직비                20,075

  100,000원

  50,000원*12월

  55,000원*116일

  55,000원*365일

02 공공운영비 3,136 3,136 0

  1)공공요금 및 제세                 1,056

    2)전기요금                 1,056

  1)연료비                 1,080

    2)당직실 난방유 구입비                 1,080

  1)시설장비유지비                 1,000

    2)출장소 수선유지비                 1,000

  200kW*5,280원

  1,500원*8시간*90일

  1,000,000원

갯벌체험형 관광지조성 68,800 0 68,800

201 일반운영비 68,800 0 68,800

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  1)일반수용비                 4,000

    2)천사의다리 조명시설 소모품 구입
                2,000

    2)두리,반월화장실 화장지 및 소모품구입
                2,000

        10,000원*200개소

        200,000원*10월

02 공공운영비 64,800 0 64,800

  1)공공요금 및 제세                 4,800

    2)전기요금(다목적광장,두리화장실)
                1,200

    2)전기요금(해양데크시설)                 1,200

    2)전기요금(반월화장실)                   600

    2)상수도요금(두리화장실)                 1,200

    2)상수도요금(반월화장실)                   600

  1)시설장비유지비                60,000

        100,000원*12월

  100,000원*12월

  50,000*12월

  100,000원*12월

  100,000원*6월
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부서: 안좌면
정책: 주민자치 기반 강화(안좌면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)천사의다리 목교H빔 기둥도색
               40,000

    2)천사의다리 데크 합성목재 교체 및 보수
               20,000

        40,000,000원*1식

        20,000,000원*1식

행정운영경비(안좌면) 73,263 68,769 4,494

인력운영비 49,563 44,209 5,354

인력운영비 49,563 44,209 5,354

101 인건비 49,563 44,209 5,354

01 보수 49,563 44,209 5,354

  1)초과근무수당                49,563

    2)시간외근무수당                49,563

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                20,357

      3)8급                 7,833

      3)9급                 4,720

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*4명*30시간*12월

  8,078원*7명*30시간*12월

  7,252원*3명*30시간*12월

  6,555원*2명*30시간*12월

기본경비 23,700 24,560 △860

기본경비 23,700 24,560 △860

201 일반운영비 6,900 7,600 △700

01 사무관리비 6,900 7,600 △700

  1)일반수용비                 6,900  6,900,000원

202 여비 5,320 5,320 0

01 국내여비 5,320 5,320 0

  1)관외출장여비                 5,320  5,320,000원

203 업무추진비 11,480 11,640 △160

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)기관운영업무추진비                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 680 840 △160

  1)정원가산업무추진비                   680  40,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 팔금면
정책: 주민자치 기반 강화(팔금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

팔금면 279,590 297,473 △17,883

주민자치 기반 강화(팔금면) 218,483 242,515 △24,032

복지행정추진 218,483 242,515 △24,032

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의 날 행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 13,478 12,855 623

101 인건비 12,188 11,565 623

04 기간제근로자등보수 12,188 11,565 623

  1)군도수로원관리                12,188

    2)기본급                 7,400

    2)기말수당                 2,467

    2)시간외수당                   656

    2)주유급수당                 1,295

    2)연차유급수당                   370

  37,000원*1명*200일

  7,400,000원*1/3

  6,560원*1명*10시간*10월

  37,000원*35주

  37,000원*10일

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)자율방범대 운영 지원                 1,290  1,290,000원

이반장활동지원 34,500 34,500 0

301 일반보상금 34,500 34,500 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 34,500 34,500 0

  1)이장수당                24,000

  1)이장 상여수당                 4,000

  1)이장회의수당                 4,800

  1)반장수당                 1,700

  200,000원*10명*12월

  200,000원*10명*2월

  20,000원*10명*12월*2월

  25,000원*34명*2월

소규모주민숙원사업 30,000 70,000 △40,000

401 시설비및부대비 30,000 70,000 △40,000

01 시설비 30,000 70,000 △40,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                20,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  20,000,000원

  10,000,000원

총무 업무추진 125,480 111,150 14,330

201 일반운영비 67,600 65,000 2,600

01 사무관리비 32,800 29,000 3,800

  1) 급량비(총무)                 6,600

  1)피복비                   400

    2)환경미화요원 피복비                   400

  1)일반수용비                 4,155

  6,600,000원

  100,000원*2명*2회
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부서: 팔금면
정책: 주민자치 기반 강화(팔금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)정기 간행물 구입                   720

    2)당직실 침구 구입                   600

    2)지역 관광자원 홍보전단지 제작
                1,400

    2)프랑카드 제작비                   435

    2) 기본 사무용품비                 1,000

  1) 운영수당                21,645

    2) 일직비                 5,220

    2) 숙직비                16,425

  12,000원*5종*12월

  300,000원*2회

        1,400원*1종*1,000매

  435,000원

  1,000,000

  45,000원*1명*116일

  45,000원*1명*365

02 공공운영비 34,800 36,000 △1,200

  1) 공공요금 및 제세                18,035

    2)행정차량 자동차세                    90

    2)행정차량 보험료                   900

    2)행정차량 환경개선부담금                   255

    2)행정차량 검사료                    90

    2)사무실 전기요금                14,100

    2)전기 안전검사비                   200

    2)우편료                 2,400

  1) 연료비                 1,549

    2)사무실 연료비                 1,549

  1)시설장비유지비                 5,610

    2)면 청사 유지비                 3,000

    2)무료급식센터                    90

    2)무료급식센터                 1,800

    2)무료급식센터                   720

  1) 차량선박비                 9,606

    2)행정차량                 2,600

    2)청소차량                 3,606

    2)직원관사 공공요금                 3,400

  30,000원*3대

  300,000원*3대

  85,000원*3대

  30,000원*3대

  3,000kw*4,700원

  100,000원*2회

  200,000원*12월

  1,100원*8시간*176일

  3,000,000원

  가스요금 30,000원*3통

  전기요금 150,000원*12월

  수도요금 60,000원*12월

  2,600,000원

  3,606,000원

  3,400,000원*1식

202 여비 47,880 42,150 5,730

01 국내여비 5,880 3,150 2,730

  1)국내여비                 5,880  6명*70,000원*14일

02 월액여비 42,000 39,000 3,000

  1)월액여비                42,000  14명*250,000원*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 5,615 3,600 2,015

201 일반운영비 3,815 1,800 2,015

01 사무관리비 1,000 1,800 △800

  1) 급량비                 1,000  1,000,000원
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부서: 팔금면
정책: 주민자치 기반 강화(팔금면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원*1대

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  1) 국내여비                 1,800  1,800,000원

농수산 업무추진 2,400 3,200 △800

201 일반운영비 1,000 1,800 △800

01 사무관리비 1,000 1,800 △800

  1) 급량비                 1,000  1,000,000원

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  1) 국내여비                 1,400  1,400,000원

민원봉사 업무추진 2,010 2,210 △200

201 일반운영비 1,000 1,200 △200

01 사무관리비 1,000 1,200 △200

  1)급량비                 1,000  1,000,000원

202 여비 1,010 1,010 0

01 국내여비 1,010 1,010 0

  1) 국내여비                 1,010  1,010,000원

행정운영경비(팔금면) 61,107 54,958 6,149

인력운영비 41,387 35,918 5,469

인력운영비 41,387 35,918 5,469

101 인건비 41,387 35,918 5,469

01 보수 41,387 35,918 5,469

  1)초과근무수당                41,387

    2)시간외근무수당                41,387

      3)5급                 3,775

      3)6급                12,878

      3)7급                14,541

      3)8급                 7,833

      3)9급                 2,360

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*4명*30시간*12월

  8,078원*5명*30시간*12월

  7,252원*3명*30시간*12월

  6,555원*1명*30시간*12월

기본경비 19,720 19,040 680
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부서: 팔금면
정책: 행정운영경비(팔금면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 19,720 19,040 680

201 일반운영비 5,600 5,200 400

01 사무관리비 5,600 5,200 400

  1)사무용품비                 5,600  400,000원*14명

202 여비 3,920 3,640 280

01 국내여비 3,920 3,640 280

  1)국내여비                 3,920  14명*70,000원*4일

203 업무추진비 10,200 10,200 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)팔금면 기관운영                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 600 600 0

  1)팔금면 정원가산                   600  40,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  1)팔금면 부서운영                 3,000  250,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 암태면
정책: 주민자치 기반 강화(암태면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

암태면 325,346 359,553 △34,207

주민자치 기반 강화(암태면) 255,916 296,121 △40,205

복지행정추진 255,916 296,121 △40,205

읍면민의날행사 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  1)면민의날 행사                 5,000  5,000,000원

행정지원 1,290 1,290 0

301 일반보상금 1,290 1,290 0

04 자율방범대원운영비 1,290 1,290 0

  1)방범순찰운영지원                 1,290  1,290,000원

이반장활동지원 68,150 68,150 0

301 일반보상금 68,150 68,150 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 68,150 68,150 0

  1)이장수당                48,000

  1)이장상여수당                 8,000

  1)이장회의참석수당                 9,600

  1)반장수당                 2,550

  200,000원*20명*12월

  200,000원*2회*20명

  20,000원*2회*20명*12월

  25,000원*51명*2회

소규모주민숙원사업 40,000 90,000 △50,000

401 시설비및부대비 40,000 90,000 △50,000

01 시설비 40,000 90,000 △50,000

  1)응급복구 및 주민불편해소                30,000

  1)가로수 및 소공원관리                10,000

  30,000,000원

  10,000,000원

마을행정방송시스템 600 600 0

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

  1)마을행정방송시스템 공공요금                   600  600,000원*1식

총무 업무추진 132,161 125,181 6,980

201 일반운영비 65,161 66,181 △1,020

01 사무관리비 27,145 27,145 0

  1)운영수당                21,645

    2)일숙직비                21,645

      3)일직비                 5,220

      3)숙직비                16,425

  1)급량비                 5,500

  45,000원*1명*116일

  45,000원*1명*365일

  5,500,000원

02 공공운영비 38,016 39,036 △1,020

  1)공공요금 및 제세                14,768

    2)자동차세 행정차량                   120  30,000원*4대*1회
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부서: 암태면
정책: 주민자치 기반 강화(암태면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)보험료 행정차량                 1,600

    2)환경개선부담금                   300

    2)자동차정기검사료                    60

    2)전기요금 면사무소                10,108

    2)우편요금                 2,400

    2)무료경로식당운영 가스요금                   180

  1)연료비                 1,248

  1)시설장비유지비                 2,000

    2)면청사유지비                 2,000

  1)차량유류대 및 정비유지비                17,000

  1)직원관사 공공요금                 3,000

  400,000원*4대

  75,000원*4대

  30,000원*2대

  1,900Kw*5,320

  200,000원*12월

  30,000원*6통

  1,300원*8시간*2대*60일

  2,000,000원

  4,250,000원*4대

  250,000원*12월

202 여비 57,000 54,000 3,000

01 국내여비 6,000 6,000 0

  1)총무국내여비                 6,000  6,000,000원

02 월액여비 51,000 48,000 3,000

  1)직원월액여비                51,000  250,000원*17명*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  1)주민 체육활동 지원                10,000  10,000,000원

복지행정 업무추진 5,715 2,900 2,815

201 일반운영비 4,015 1,200 2,815

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  1)급량비                 1,000

  1)피복비                   200

    2)환경미화원피복비                   200

  1,000,000원

  100,000원*2명*1회

02 공공운영비 2,815 0 2,815

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)주민생활지원서비스 공공요금                   500

  1)복지차량 관리                 2,315

    2)자동차세                   300

    2)보험료                   350

    2)환경개선부담금                    25

    2)유류대 및 유지비                 1,640

  500,000원

  300,000원*1대

  350,000원*1대

  25,000원*1대

  1,640,000원

202 여비 1,700 1,700 0

01 국내여비 1,700 1,700 0

  1)복지행정국내여비                 1,000

  1)환경미화원국내여비                   700

  1,000,000원

  70,000원*2명*5일

농수산 업무추진 2,000 2,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

- 57 -



부서: 암태면
정책: 주민자치 기반 강화(암태면)
단위: 복지행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)급량비                 1,000  1,000,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  1)농수산국내여비                 1,000  1,000,000원

민원봉사 업무추진 1,000 1,000 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  1)급량비                   500  500,000원

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

  1)국내여비                   500  500,000원

행정운영경비(암태면) 69,430 63,432 5,998

인력운영비 48,420 42,342 6,078

인력운영비 48,420 42,342 6,078

101 인건비 48,420 42,342 6,078

01 보수 48,420 42,342 6,078

  1)초과근무수당                48,420

    2)5급                 3,775

    2)6급                12,878

    2)7급                11,633

    2)8급                13,054

    2)9급                 7,080

  10,486원*1명*30시간*12월

  8,943원*4명*30시간*12월

  8,078원*4명*30시간*12월

  7,252원*5명*30시간*12월

  6,555원*3명*30시간*12월

기본경비 21,010 21,090 △80

기본경비 21,010 21,090 △80

201 일반운영비 5,050 5,050 0

01 사무관리비 5,050 5,050 0

  1)일반수용비                 5,050

    2)부서운영사무용품비                 5,050  5,050,000원

202 여비 4,480 4,480 0

01 국내여비 4,480 4,480 0

  1)부서운영여비                 4,480  4,480,000원

203 업무추진비 11,480 11,560 △80

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  1)암태면                 6,600  550,000원*12월

02 정원가산업무추진비 680 760 △80

  1)암태면                   680  40,000원*17명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)30인이하                 4,200  350,000원*12월
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